

**Odpowiedzi na pytania zawarte we wniosku akcjonariusza
o udzielenie informacji dotyczących Hemp&Health („Spółka”)
zgłoszonym na podstawie art. 428§6 Kodeksu Spółek Handlowych**

Pytanie 1.

Jakie przychody wygenerowała Spółka w roku 2021?

Odpowiedź Spółki:

Sprawozdanie za IV kwartał 2021 roku Spółka planuje opublikować w połowie lutego. Na dzień dzisiejszy możemy podać przybliżone wyniki pro-forma nie zbadane przez audytora: przychody w 2021 roku osiągnął 3.300.000 zł, natomiast poziom przychodów na sprzedaży samych testów na Covid-19 roku przekroczył 2.000.000 zł.

Spółka zastrzega, że są to dane wstępne, które mogą różnić się od danych ostatecznych.

Pytanie 2.

Jak Spółka ocenia wpływ ewentualnych zmian w prawie, obecnie procedowanych w Sejmie RP, tzw. ustaw konopnych na perspektywy rozwoju Spółki w bieżącym i następnych latach?

Odpowiedź Spółki:

Przewidziane na dzień dzisiejszy w Sejmie RP czytanie dwóch poselskich projektów o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii oraz jednego poselskiego projektu ustawy o konopiach włóknistych, przewidujące m.in. dopuszczenie w Polsce upraw psychoaktywnych kanabinoidów THC, jak również podwyższenie limitu zawartości THC w konopiach włóknistych o połowę, tj. z 0,2% do 0,3% - w przypadku ich wejścia w życie w najbliższych tygodniach - będą miały znaczący wpływ na rozwój polskiego rynku konopnego, a w szczególności konopi medycznych, a co za tym idzie wydatnie mogą się zwiększyć możliwości i potencjał rozwoju Hemp&Health ze szczególnym uwzględnieniem dystrybucji konopi w trybie farmaceutycznym.

Pytanie 3.

Czy w ocenie Zarządu zmiany w prawie przyczynią się do rozwoju rynku konopnego w Polsce i jakie mogą przynieść korzyści dla Spółki?

Odpowiedź Spółki:

Zmiany w ustawie o przeciwdziałaniu narkomanii opisane w odpowiedzi do pytania 2, mogą być korzystne dla Spółki, tym bardziej, że w chwili obecnej jesteśmy w trakcie procesu dopuszczania produktów konopnych CBD oraz THC do obrotu na rynku polskim w trybie farmaceutycznym, jednak dokładne terminy uzyskania stosownych zgód i zezwoleń nie są możliwe do określenia na obecnym etapie.